
 

 

PORTARIA N° 475/2019 

DATA: 03 de Julho de 2019. 

SÚMULA: Designa a servidora VANIA DA SILVA 

SANTOS como Fiscal de Contratos e dá outras 

providencias.  

 

 

 

 

ALTAMIR KÜRTEN, PREFEITO MUNICIPAL DE CLÁUDIA, ESTADO DE 

MATO GROSSO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CONFERIDAS POR 

LEI, 

 

 

R E S O L V E: 

 

Art. 1º - Designa a servidora VANIA DA SILVA SANTOS, RE: 2036, portador do RG 

n°: 2183401-6 SSP/MT e CPF n°: 041.247.451.41, como Fiscal de Contratos abaixo relacionados: 

 

 CONTRATO:  

 

 
Número/

Ano 
Contratado Objeto 

34/2019 IRINEU TONIETO SCALABRIN 

CONTRATAÇÃO DE SHOW MUSICAL DA DUPLA TEODORO 

E SAMPAIO PARA APRESENTAÇÃO NA COMEMORAÇÃO 

DO 31º ANIVERSÁRIO DE EMANCIPAÇÃO POLITICA E 

ADMINISTRATIVA DO MUNICIPIO DE CLÁUDIA/MT.  

 

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 

  

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário. 

 

 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CLÁUDIA, ESTADO DE MATO 

GROSSO, EM 03 DE JULHO DE 2019.   

 

 

 

 

 

ALTAMIR KÜRTEN 

PREFEITO MUNICIPAL 

 

 

 

REGISTRA-SE 

PUBLIQUE-SE 

CUMPRA-SE 


